ANNO 2023

Retribuzioni annue lorde e recapiti Dirigenti dell'Universita Ca' Foscari Venezia (dati rilevati al 03/08/2023)

Retribuzione di

Retribuzione di

- . . Tabellare (su 13 |Posizione parte Posizione parte Retribuzione di TOT. ANNUO NETTO STIMATO -
nominativo incarico - - L . LORDO (su 13 . recapiti
mensilita) Fissa (su 13 Variabile (su 13 Risultato mensilita) (su 13 mensilita)
mensilita) mensilita)
Direttore Generale
da erogarsi a seguito E-mail
Gabriele RIZZETTO Direttore Generale € 147.000,00 di valutazione € 147.000,00( € 82.000,00 |direzione.generale@unive.it;
risultati Telefono: 041 2348211
Dirigenti di Il fascia
. . - d.a erogar§i a seguito E-mail monica.gussoni@unive.it;
Gussoni Monica Dirigente ARU € 45.260,73 | € 12.565,11 | € 21.220,23 |di valutazione € 79.046,07 | € 44.000,00 Telefono: 041 2348354
risultati )
Dirigente ADISS - Ca'
Foscari School for
International Education da erogarsi a seguito E-mail francesca.magni@unive.it;
Magni Francesca Dirigente Scuola - € 45.260,73 | € 12.565,11 | € 27.220,23 |[di valutazione € 85.046,07 | € 46.000,00 Telefono: 041 234;75690 "
Centro Linguistico di risultati :
Ateneo - CLA Dirigente
Centro
. L. . d.a erogar§i a segito E-mail mnardo@unive.it;
Nardo Martina Dirigente ABiF € 45.260,73 | € 12.565,11 | € 21.220,23 |[di valutazione € 79.046,07 | € 46.000,00 Telefono: 041 2348238
risultati )
. . Dirigente Aric - Dirigente da erogarsi a seguito E-mail dario.pellizzon@unive.it;
Pellizzon Dario SBA € 45.260,73 | € 12.565,11 | € 21.220,23 ?ilszleiletﬁazwne € 79.046,07 | € 44.000,00 Telefono: 041 2348245
Direttore Generale g ) )
: i~ _Diri _ a erogarsi a seguito X . . . .
Piazza Tommaso Vicario -Dirigente ASIT - | o 45 757 81 | ¢ 1256511 |€  21.220,23 |divalutazione €  7954315|€  49.000,00 |52l tommaso piazza@unive.it
Dirigente ad interim risultati Telefono: 041 2347115
APPS
. - d.a erogar§i a seguito E-mail tiziano.pompele@unive.it;
Pompele Tiziano Dirigente ASIA € 45.260,73 | € 12.565,11 | € 27.220,23 |di valutazione € 85.046,07 | € 46.000,00 Telefono: 041 2348088
risultati )
i : da erogarsi a seguito . ) R .
Sambo Patrick Dirigente Area Affari € 4526073 | € 12.565,11 | € 11.798,00 |di valutazione € 69.623,84 | € 39.000,00 |£;ma! patrk@unive.it; Telefono:

Istituzionali (AAI)

risultati

041 234 8234




